Cit.: VENTURA, Pere el Catòlic, p. 59. BISSON, FA, I, pp. 226 y 264. UBIETO, Historia
de Aragón. Los pueblos y despoblados, II, p. 569.

(A) Manifestum sit omnibus quod Ego P[etrus], Dei gracia Rex Aragonum et
Comes Barchinone, / laudo et concedo omnibus hominibus de Fraga, et etiam ple-
nariam eis dono licen/ciam, eligendi inter eos ad invicem .XX. de melioribus pro-
bis hominibus et provectio/ribus tocius ville de Fraga, qui utique salva fidelitate
nostra, servitio et directis, / atque aliorum dominorum de Fraga, possint fideliter
et per sacramentum villam de Fraga / regere disponere et gubernare, ad bonum
videlicet et melioramentum ipsorum hominum / de Fraga, tam maiorum quam
minorum. Mando itaque et firmiter precipio omnibus / hominibus de Fraga, quod
hanc constitucionem nostram et mandamentum, factum, ad comunem utilitatem
ville spontanei concedant et confirment, et quod nemo sit / ausus huic constitucio-
ni nostre in aliquo contradicere vel contraire, quod qui faceret, iram / nostram
incurreret et pro solo ausu pena mille solidorum feriretur. Datum Za/hedina, per
manum P[etri] de Blandis notarii domini Regis, Anno Domini .M.º.CC.º.I. / mense
octobris, salva semper, sicut dicta est, fidelitate nostra, servicio et directis et domi-
norum. /

Huius siquidem rei testes sunt: P[etrus] maiordomus, Johannes de Berix, Assili-
tus / de Gudal et Bonafus Baiulus Ylerde, et quamplures alii, qui non sunt hic
scripti. /

Sig[signo]num P[etri] de Blandis, qui mandato domini Regis hoc scripsit mense
et anno / quo supra.

1201 octubre. [Zaragoza] 298

García Romeu y su hermana Ozenda, en presencia del rey Pedro el Católico, donan a la
Orden de Santiago un castillo en Zaragoza, en la Puerta de Alcántara.

B. Carta partida coetánea con agujero para el cordón del sello y un roto en la
parte izquierda, AHN, OOMM, Uclés, carp. 207, n.º 1.

C. Carta partida coetánea con agujero para el cordón del sello, AHN, OOMM,
Uclés, carp. 207, n.º 2.

D. Copia coetánea con agujero para el cordón del sello, AHN, OOMM, Uclés,
carp. 207, n.º 3.
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615 Oçenda, C.

(B) Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod Ego
Garçia Romeu et mea soror Dompna Uçenda615 ambos in/simul damus et otorga-
mus de bono corde et obtima voluntate ad Deo et ad magister de Ordine miliçie
Sancti Jacobi illo nostro Castello qui est ad / illa porta de illa Alcantara de Çara-
goça, pro anima patris et matris nostre et omnium parentum nostrorum. Ita ut nos-
tro patri et nostra matri lucrati fuerunt, sic / damus toto ab integra mente cum
suas entradas et suas exidas, solta mente, sine nulla mala voce et cum totis suis per-
tinenciis vel pertinere debe, / ut habeatis cum predictum Castellum salvum, libe-
rum et quietum per facere totas vestras proprias voluntates sicut cum de vestra pro-
pria hereditate, quod / nunquam magis poscamus contradicere nos ni ominem vel
feminam propter nos per secula cuncta. /